АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2016 года № 27

Об отмене постановления

Администрации Кульбакинского сельсовета

№ 100 от 08.12.2015г.

В связи с изменением некоторых пунктов административного регламента «Предоставление
архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам
(выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)» на основании ст. 15 Федерального
закона от 27.07.2010года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской
областиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района № 100 от 08.12.2015
года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим
архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»- отменить.

1.Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета

Глушковского района  В.Минаков